（様式第１号（記１の（１）関係））

	鳥取県立美術館観覧料減免申請書

鳥取県立美術館パートナーズ株式会社　宛

次のとおり鳥取県立美術館観覧料の免除を申請します。
年　 月 　日
申請者 所在地
学校名
職・氏名

	入館年月日
	年       月       日 （ ）

	引率責任者

	入館区分
	通常展示   ・   特別展示

	入館人員
	幼 児        人
児 童        人（    年生）
生 徒        人（    年生）
学 生        人
引率者       人                          計        人

	減免を必要
とする理由
	県立学校の授業料等及び社会教育施設の使用料の減免に関する規則第２条の規定に基づき、幼児、児童、生徒又は学生（以下「学生等」という。）の引率者が教育課程に基づく教育活動として観覧するため。

	摘要
	入館時間：
学芸員の説明：（要・不要）
○を付けてください。

	（以下は美術館で記載。）　　　　　 [通常展示]　　　　　　　　 [特別展示]

	入館料の額
	円
	円

	減免する額
	円
	円

備考　１ 申請者は校長名にしてください。押印は不要です。
２ 大学及び高等専門学校（以下「大学等」という 。）においては、校長名は引率の指導教官名でも
よいこととし、その場合は、当該指導教官がその大学等の教官である旨を確認できるもの（職員証等）
を受付に提示してください。
３ 入館区分は該当するものに○を付けてください。
４ この届出書は入館される日に美術館受付に提出してください。
2